この報告書はＤＮＡ標本発送後直ちに提出するものです　　　　　　　　　　　　　　　　　　別添 1（報告書Ａ）

ひげ鯨等の混獲報告書

農林水産大臣 殿
令和	年	月	日

住所:
電話/ＦＡＸ:
氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
  	印

下記のとおり、ひげ鯨等を混獲したので報告します。

記
１．混獲の日時及び場所:
２．鯨の種類	:
３．定置網漁業の種類及び免許番号又は許可番号:
４．処理を開始した日時及び場所:
５．体長、性別、乳分泌の有無並びに胎児の性別及び体長:

６．その他参考事項（□はいずれかをチェックすること）
（１）混獲の記録
□写真（現像は不要、標本に添付して送る）
□ビデオ（写真がなくビデオのみの場合は標本にビデオテープを添付して送る）
□第三者による確認（氏名・所属・連絡先	）
（２）混獲鯨発見時の状況
□生存 □死亡 □不明 □その他具体的状況
（３）鯨の処理の区分
□地元配布する	□販売する	□販売せずに処分する（処分方法）
（４）ＤＮＡ分析依頼状況
（標本発送伝票貼付欄）